关于2012年后勤服务部门暑期值班工作安排的通知

为保证2012年暑假期间学校有关工作正常运行，根据2012年6月召开的“2012年暑假相关工作协调会”精神，现将后勤服务部门暑期值班工作安排通知如下：

一、随园校区

学生第一餐厅（研究生餐厅）暑期正常供应，锅炉房、开水房正常开放。第二、三餐厅、浴室暑期暂停开放，微机房增款时间为每周二上午8：30—12：30，7月8日和10日上午安排教育硕士新生入学增款工作。8月30日起后勤各服务部门恢复正常开放。

二、紫金校区：

7月1日至7月8日学生第一餐厅、锅炉房、浴室、开水房正常开放,以做好特色自考学生后勤服务工作（微机房安排值班工作）。紫金学生第二餐厅7月1日至8月28日放假，8月29日做好开学学生伙食保障准备工作。8月30日起后勤各服务部门恢复正常开放。

三、仙林校区

㈠、学生食堂

1、第八学生餐厅（东区一楼，含清真餐厅窗口）、第十一学生餐厅（北区一楼）暑假值班，采用订餐制，7月1日至8月29日供应留校生伙食。

2、做好7月12日中午—7月22日中午化科院夏令营约4700名（西区约2800人、南区约900人，北区约1000人）夏令营学生伙食保障工作。用餐地点：第一学生食堂（西区一楼）、第六学生食堂（南区二楼）、第十一学生食堂（北区一楼）。
3、第一食堂、第六食堂、7月1日各留一个窗口，保证放假未及时离校学生的伙食供应，7月2日放假，其它学生餐厅7月1日至8月28日放假，8月29日做好开学学生伙食保障准备工作,8月30日起恢复正常供应。

4、其它工作：

⑴各餐饮单位做好放假前食堂安全检查自查自纠工作；

⑵安排好暑期食堂值班工作；

⑶落实暑期食堂灭四害工作；

⑷落实暑期烟道、油烟机、炉灶清洗工作计划；

⑸暑期各值班食堂应及时与保障中心水电回收部联系抄表工作。

以上⑴—⑷工作方案及安排，请各餐饮单位于6月20日下午16：00前报到后勤管理处。

㈡、排档

东区、北区排挡7月1日至8月28日放假，8月29日做好开学学生伙食保障准备工作，8月30日起恢复正常供应。

㈢、厚生楼教工餐厅

7月1日至7月2日正常供应，7月3日至8月28日放假，8月29日做好开学教职工伙食保障准备工作，8月30日起恢复正常供应。

㈣、锅炉房、开水房

1．锅炉房：南区7月1日—8月28日放假，8月29日下午14：00起恢复正常供汽；西区、北区：7月11日中午—7月22日中午，供应第一、十一学生餐厅(食堂)蒸汽, 8月29日下午14：00起恢复正常供汽.

2． 开水房：7月1日—8月29日放假，8月30日起恢复正常开放，有留校生和夏令营学生入住的学生公寓由物管站负责供应开水。

㈤、浴室

7月1日—8月29日放假，8月30日起恢复正常开放。

㈥、微机房

7月1日—8月29日放假，8月30日起恢复正常开放。

后勤管理处

公用后勤服务保障中心
2012年6月18日
附：南师大2012年暑期仙林校区留校生伙食供应方案

一、用餐地点：第八学生餐厅（东区一楼，含清真窗口）、第十一学生餐厅（北区一楼）
二、用餐时间：2012年7月1日至8月29日

早餐 7:30～8:15   中餐11:30～12:15   晚餐17:30～18:15

三、供应方式、标准及订餐说明
采用定餐制，早餐3元、中餐7元、晚餐6元。为尽可能减少浪费，假期所售餐券不计名，不挂失，退餐券需提前一天到值班食堂售饭窗口，请同学们按需购券，以免造成损失。

四、售票时间及地点

1、订购餐券时间：                           预定时段
6月28日—6月30日中午11:00～12:00   7月 1日——7月10日

7月9日中午11:00～12:00               7月11日——7月20日

7月19日中午11:00～12:00              7月21日——7月31日

7月30日中午11:00～12:00              8月 1日——8月10日

8月9日中午11:00～12:00               8月 11日——8月20日

8月19日中午11:00～12:00              8月21日——开学

2、 售票地点：第八学生餐厅（东区一楼）、第十一学生餐厅（北区一楼）大厅
五、供应要求

    1、菜肴严格按照食品卫生安全规范要求制作；

2、菜肴精心制作，每日更换主要菜肴品种；

3、中、晚餐供应热的免费汤；

4、保证就餐环境舒适、整洁，确保餐台、地面、桌面干净。

六、值班食堂联系电话：

第八学生食堂    85891213、18951691080 （姜  亮）
第十一学生食堂：85898806、13776558715 （陈建春）
总值班：                  13338606700 （赵富明）

七、投诉电话：后勤管理处18951891580（张老师）

后勤管理处

2012年6月18日